
　2023年12月25日(月)

関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人日本リユース業協会事務局

2022年度CO2削減貢献量について

　平素より格別なご厚情を賜り御礼申し上げます。
　当協会におきまして、循環型社会の形成に貢献し、リユースを行ったことによるCO2削減貢献量に努めさせて
いただいているところでございます。
　2022年度におきまして、当協会加入企業者様に照会させていただいたところ、同年度に係るCO2削減貢献量
は集計の結果、合計で『593,827ｔ』となりましたことをご報告させていただきます。
　皆様におかれましては、今後とも循環型社会の形成に貢献していくためにも、ご協力賜りますようお願い申し
上げます。
　なお、当協会のホームページ上でも、当該内容が分かるようにリリースさせていただいておりますので、ご確認
のほどよろしくお願いいたします。

＜本件に関するお問合せ先＞
一般社団法人日本リユース業協会　担当：岩崎・矢部

〒105-0001東京都港区虎ノ門3-11-12　虎ノ門水野ビル5F
TEL：03-6435-6035　URL: https://www.re-use.jp/　メール：info@re-use.jp　　 yabe@re-use.jp

https://www.re-use.jp/
mailto:info@re-use.jp
mailto:yabe@re-use.jp

